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100m, Männer 07.05.2023 / 13:45
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Grau Clemens-Jonathan 1996 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.
Pototzki Joel 2002 GER LAV Kassel
Grigoryan Narek 2002 GER LAV Kassel
Knödgen Faris 2002 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.

200m, Männer 07.05.2023 / 15:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Grau Clemens-Jonathan 1996 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.
Pototzki Joel 2002 GER LAV Kassel
Grigoryan Narek 2002 GER LAV Kassel

800m, Männer 07.05.2023 / 16:30
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Schott Marlon 2000 GER Laufteam Kassel 2:08,88 Kassel, 08.05.2022
Frölich Nick 2003 GER KSV Baunatal 1:57,49 Osterode, 03.06.2022
Persch René 1999 GER TSV Niederelsungen

Weitsprung, Männer 07.05.2023 / 14:15
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Grau Clemens-Jonathan 1996 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.
Grigoryan Narek 2002 GER LAV Kassel

100m, Frauen 07.05.2023 / 13:30
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Bierbrauer Lynn Alena 1998 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.
Lieser Annalena 2003 GER KSV Baunatal

200m, Frauen 07.05.2023 / 14:45
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Bierbrauer Lynn Alena 1998 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.
Lieser Annalena 2003 GER KSV Baunatal

800m, Frauen 07.05.2023 / 16:10
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Bierbrauer Lynn Alena 1998 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.

Weitsprung, Frauen 07.05.2023 / 15:15
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Bierbrauer Lynn Alena 1998 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.
Klupsch Carolin 1996 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.

100m, Männliche Jugend U20 07.05.2023 / 13:45
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Giesler Noel 2004 GER LAV Kassel
Dittmar Niclas (aW) 2005 GER MT Melsungen 11,70 Bauntal, 04.06.2022
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200m, Männliche Jugend U20 07.05.2023 / 15:00
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Dittmar Niclas (aW) 2005 GER MT Melsungen 23,43 Göttingen, 03.07.2022

800m, Männliche Jugend U20 07.05.2023 / 16:30
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Hartmann Maximilian (aW) 2004 GER MT Melsungen 2,15
Kleesiek Moritz 2004 GER Laufteam Kassel 1:56,13 Göttingen, 03.07.2022
Dieterich Jakob 2005 GER Laufteam Kassel 2:03,24 Warburg, 17.07.2021

Weitsprung, Männliche Jugend U20 07.05.2023 / 14:15
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Giesler Noel 2004 GER LAV Kassel

100m, Weibliche Jugend U20 07.05.2023 / 13:30
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Krug Finja 2005 GER GSV Eintracht Baunatal
Steiner Laura 2005 GER GSV Eintracht Baunatal

200m, Weibliche Jugend U20 07.05.2023 / 14:45
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Steiner Laura 2005 GER GSV Eintracht Baunatal

800m, Weibliche Jugend U20 07.05.2023 / 16:10
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Hack Marika 2005 GER TSV Niederelsungen

Weitsprung, Weibliche Jugend U20 07.05.2023 / 15:15
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Krug Finja 2005 GER GSV Eintracht Baunatal 5,11
Utermarck Merle 2005 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.

100m, Männliche Jugend U18 07.05.2023 / 13:45
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Dantchev Eric 2007 GER TSV Heiligenrode
Fichter Michael 2007 GER TSV Heiligenrode
Ried Peer 2006 GER LAV Kassel
Haase Julian 2007 GER LAV Kassel

200m, Männliche Jugend U18 07.05.2023 / 15:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Dantchev Eric 2007 GER TSV Heiligenrode
Fichter Michael 2007 GER TSV Heiligenrode
Ried Peer 2006 GER LAV Kassel
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800m, Männliche Jugend U18 07.05.2023 / 16:30
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Langenkamp Mats 2007 GER Laufteam Kassel 2:15,00
Klein Jonathan 2006 GER KSV Baunatal 2:09,27 Frankfurt, 26.01.2023
Hermenau Aaron 2006 GER Laufteam Kassel 2:13,44 Kassel, 08.05.2022
Schmidt-Weigand Jakob (aW) 2007 GER TSV 1922 Gilserberg

Weitsprung, Männliche Jugend U18 07.05.2023 / 14:15
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Dantchev Eric 2007 GER TSV Heiligenrode
Fichter Michael 2007 GER TSV Heiligenrode
Haase Julian 2007 GER LAV Kassel

100m, Weibliche Jugend U18 07.05.2023 / 13:30
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Butterweck Jana 2007 GER GSV Eintracht Baunatal
Linnenkohl Lea 2007 GER TSV Heiligenrode
Ziegler Dana 2007 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.
Asentic Anna-Marie 2006 GER LAV Kassel
Asentic Kristina 2007 GER LAV Kassel

200m, Weibliche Jugend U18 07.05.2023 / 14:45
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Linnenkohl Lea 2007 GER TSV Heiligenrode
Ziegler Dana 2007 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.

800m, Weibliche Jugend U18 07.05.2023 / 16:10
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Jacob Martha (aW) 2007 GER MT Melsungen 2,50
Ziegler Dana 2007 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.
Kramarczyk Lina 2006 GER TSV Niederelsungen

Weitsprung, Weibliche Jugend U18 07.05.2023 / 15:15
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Butterweck Jana 2007 GER GSV Eintracht Baunatal
Waidner Tine 2007 GER GSV Eintracht Baunatal
Linnenkohl Lea 2007 GER TSV Heiligenrode
Ziegler Dana 2007 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.
Heerdt Chayenne 2007 GER KSV Baunatal
Brede Annika 2006 GER KSV Baunatal
Asentic Anna-Marie 2006 GER LAV Kassel
Asentic Kristina 2007 GER LAV Kassel

100m, Jugend M15 07.05.2023 / 13:15
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Fern Maximilian 2008 GER FSK Lohfelden
Malsam Elias 2008 GER KSV Baunatal
Apostel Ricardo 2008 GER LAV Kassel
Meier Jan-Henrik (aW) 2008 GER TSV Eintracht Gudensberg
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800m, Jugend M15 07.05.2023 / 15:50
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Wicke Aaron (aW) 2008 GER MT Melsungen 2,20
Langenkamp Jan 2008 GER Laufteam Kassel 2:14,74 Frankfurt, 21.01.2023
Schopf Linus 2008 GER KSV Baunatal 2:26,73 Frankfurt, 22.01.2023

Hochsprung, Jugend M15 07.05.2023 / 15:30
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Fern Maximilian 2008 GER FSK Lohfelden
Fuhrmeister Ole-Frederik 2008 GER FTSV Heckershausen
Malsam Elias 2008 GER KSV Baunatal
Apostel Ricardo 2008 GER LAV Kassel
Gretz Joah 2008 GER LAV Kassel

Weitsprung, Jugend M15 07.05.2023 / 14:15
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Fern Maximilian 2008 GER FSK Lohfelden
Fuhrmeister Ole-Frederik 2008 GER FTSV Heckershausen
Malsam Elias 2008 GER KSV Baunatal
Apostel Ricardo 2008 GER LAV Kassel
Meier Jan-Henrik (aW) 2008 GER TSV Eintracht Gudensberg

100m, Jugend M14 07.05.2023 / 13:15
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Fuchs Filip 2009 GER GSV Eintracht Baunatal
Schuchardt Iven Phil 2009 GER TG Wehlheiden
Klenner Julien 2009 GER KSV Baunatal
Gottschalk Finn 2009 GER LAV Kassel
Vogler Lajos 2009 GER LAV Kassel

800m, Jugend M14 07.05.2023 / 15:50
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Fuchs Filip 2009 GER GSV Eintracht Baunatal
Schuchardt Iven Phil 2009 GER TG Wehlheiden

Hochsprung, Jugend M14 07.05.2023 / 15:30
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Schuchardt Iven Phil 2009 GER TG Wehlheiden
Einstiegshöhe

Klenner Julien 2009 GER KSV Baunatal
Gottschalk Finn 2009 GER LAV Kassel
Vogler Lajos 2009 GER LAV Kassel

Weitsprung, Jugend M14 07.05.2023 / 14:15
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Schuchardt Iven Phil 2009 GER TG Wehlheiden
Klenner Julien 2009 GER KSV Baunatal
Gottschalk Finn 2009 GER LAV Kassel
Vogler Lajos 2009 GER LAV Kassel
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100m, Jugend W15 07.05.2023 / 13:00
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Schleider Kiara 2008 GER LAV Kassel

800m, Jugend W15 07.05.2023 / 15:30
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Schleider Kiara 2008 GER LAV Kassel

Hochsprung, Jugend W15 07.05.2023 / 13:30
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Schleider Kiara 2008 GER LAV Kassel

Weitsprung, Jugend W15 07.05.2023 / 15:15
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Schleider Kiara 2008 GER LAV Kassel
Mazhara Anna 2008 UKR SSC Vellmar von 1973 e.V.

100m, Jugend W14 07.05.2023 / 13:00
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Naumann Lisa 2009 GER KSV Baunatal
Rudewig Sophie 2009 GER LAV Kassel
Haijat Naila (aW) 2009 GER TSV Eintracht Gudensberg
Ruppel Maria 2009 GER LAV Kassel
Wikullil Maya 2009 GER LAV Kassel
Schacht Pauline 2009 GER LAV Kassel

800m, Jugend W14 07.05.2023 / 15:30
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Naumann Lisa 2009 GER KSV Baunatal 2:38,17 Frankfurt, 21.01.2023
Heckmann Lea 2010 GER LAV Kassel
Winter Lea Fee 2010 GER LAV Kassel
Bego-Voeva Narja 2009 GER LAV Kassel
Ruppel Maria 2009 GER LAV Kassel
Rudewig Sophie 2009 GER LAV Kassel

Hochsprung, Jugend W14 07.05.2023 / 13:30
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Sonnleitner Anika Marie 2009 AUT FTSV Heckershausen
Bego-Voeva Narja 2009 GER LAV Kassel
Rudewig Sophie 2009 GER LAV Kassel
Ruppel Maria 2009 GER LAV Kassel

Weitsprung, Jugend W14 07.05.2023 / 15:15
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Sonnleitner Anika Marie 2009 AUT FTSV Heckershausen
Naumann Lisa 2009 GER KSV Baunatal
Bego-Voeva Narja 2009 GER LAV Kassel
Rudewig Sophie 2009 GER LAV Kassel
Haijat Naila (aW) 2009 GER TSV Eintracht Gudensberg
Ruppel Maria 2009 GER LAV Kassel
Wikullil Maya 2009 GER LAV Kassel
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Weitsprung, Jugend W14 - Fortsetzung 07.05.2023 / 15:15
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Schacht Pauline 2009 GER LAV Kassel

75m, Jugend M13 07.05.2023 / 12:00
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Mertens Jannik 2010 GER TSV Heiligenrode
Schmidt Elias (aW) 2010 GER TSV Eintracht Gudensberg 12,44 Schweinfurt, 23.04.2023
Angersbach Hilda 2010 GER LAV Kassel
Staudacher Dion 2010 GER LAV Kassel
Kaufmann Gabriel 2010 GER LAV Kassel
Becker Elias 2010 GER TG Wehlheiden
Losada Ennukat Manuell 2010 GER LAV Kassel
Hilgenberg Louis 2010 GER GSV Eintracht Baunatal

Hochsprung, Jugend M13 07.05.2023 / 11:30
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Mertens Jannik 2010 GER TSV Heiligenrode
Kaufmann Gabriel 2010 GER LAV Kassel

Weitsprung, Jugend M13 07.05.2023 / 12:45
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Schmidt Elias (aW) 2010 GER TSV Eintracht Gudensberg 3,70 Schweinfurt, 23.04.2023
Mertens Jannik 2010 GER TSV Heiligenrode
Angersbach Hilda 2010 GER LAV Kassel
Staudacher Dion 2010 GER LAV Kassel
Kaufmann Gabriel 2010 GER LAV Kassel
Becker Elias 2010 GER TG Wehlheiden
Losada Ennukat Manuell 2010 GER LAV Kassel
Hilgenberg Louis 2010 GER GSV Eintracht Baunatal

75m, Jugend M12 07.05.2023 / 12:00
Athleten: 7

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Gerlach Max 2011 GER GSV Eintracht Baunatal
Thies Ole 2011 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.
Garthof Ben 2011 GER FTSV Heckershausen
Strüwing Mathis 2011 GER FSK Lohfelden
Hollstein Felix 2011 GER KSV Baunatal
Kidane Ablel Gibrattsai 2011 GER LAV Kassel
Sauder Jonathan 2011 GER TG Wehlheiden

Hochsprung, Jugend M12 07.05.2023 / 11:30
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Gerlach Max 2011 GER GSV Eintracht Baunatal
Strüwing Mathis 2011 GER FSK Lohfelden
Hollstein Felix 2011 GER KSV Baunatal
Kidane Ablel Gibrattsai 2011 GER LAV Kassel
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Weitsprung, Jugend M12 07.05.2023 / 12:45
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Thies Ole 2011 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.
Gerlach Max 2011 GER GSV Eintracht Baunatal
Garthof Ben 2011 GER FTSV Heckershausen
Strüwing Mathis 2011 GER FSK Lohfelden
Hollstein Felix 2011 GER KSV Baunatal
Kidane Ablel Gibrattsai 2011 GER LAV Kassel
Sauder Jonathan 2011 GER TG Wehlheiden
Fern Julian 2011 GER FSK Lohfelden

75m, Jugend W13 07.05.2023 / 11:30
Athleten: 10

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Anders Jill 2010 GER TSV Heiligenrode
Koch Madeleine 2010 GER FTSV Heckershausen
Hahn Leila 2010 GER LAV Kassel
Heckmann Lea 2010 GER LAV Kassel
Winter Lea Fee 2010 GER LAV Kassel
Boukhoutta Laya 2010 GER LAV Kassel
Asentic Alina 2010 GER LAV Kassel
Pietsch Maya Lotta 2010 GER TG Wehlheiden
Herzberg Anna 2010 GER GSV Eintracht Baunatal
Hudzikowski Martha Elisabeth 2010 GER LAV Kassel

Hochsprung, Jugend W13 07.05.2023 / 10:00
Athleten: 9

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Anders Jill 2010 GER TSV Heiligenrode
Koch Madeleine 2010 GER FTSV Heckershausen
Hahn Leila 2010 GER LAV Kassel
Heckmann Lea 2010 GER LAV Kassel
Winter Lea Fee 2010 GER LAV Kassel
Boukhoutta Laya 2010 GER LAV Kassel
Bürger Mia Marleen 2010 GER FSK Lohfelden
Asentic Alina 2010 GER LAV Kassel
Hudzikowski Martha Elisabeth 2010 GER LAV Kassel

Weitsprung, Jugend W13 07.05.2023 / 12:45
Athleten: 10

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Anders Jill 2010 GER TSV Heiligenrode
Koch Madeleine 2010 GER FTSV Heckershausen
Hahn Leila 2010 GER LAV Kassel
Heckmann Lea 2010 GER LAV Kassel
Winter Lea Fee 2010 GER LAV Kassel
Boukhoutta Laya 2010 GER LAV Kassel
Asentic Alina 2010 GER LAV Kassel
Pietsch Maya Lotta 2010 GER TG Wehlheiden
Herzberg Anna 2010 GER GSV Eintracht Baunatal
Hudzikowski Martha Elisabeth 2010 GER LAV Kassel
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75m, Jugend W12 07.05.2023 / 11:30
Athleten: 14

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Wassenhoven Marlene (aW) 2011 GER TSV Eintracht Gudensberg
Eckhardt Carlotta 2011 GER GSV Eintracht Baunatal
Heermann Marit 2011 GER GSV Eintracht Baunatal
Tomic Tijana 2011 GER TSV Heiligenrode
Helebrand Lena 2011 GER TSV Heiligenrode
Höhne Martinez Anna Lucia 2011 GER FTSV Heckershausen
Frede Marlene 2011 GER GSV Eintracht Baunatal
Adam June Jueli 2011 GER LG Kaufungen
Brachmann Emma (aW) 2011 GER LG Reinhardswald
Trück Loreen 2011 GER LAV Kassel
Fuhrmann Leni Luce 2011 GER LAV Kassel
March Matilda 2011 GER LAV Kassel
Rudewig Marie 2011 GER LAV Kassel
Wichelmann Ronja 2011 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.

Hochsprung, Jugend W12 07.05.2023 / 10:00
Athleten: 9

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Schütz Lisa-Malin 2011 GER GSV Eintracht Baunatal
Tomic Tijana 2011 GER TSV Heiligenrode
Helebrand Lena 2011 GER TSV Heiligenrode
Adam June Jueli 2011 GER LG Kaufungen
Brachmann Emma (aW) 2011 GER LG Reinhardswald
Trück Loreen 2011 GER LAV Kassel
Fuhrmann Leni Luce 2011 GER LAV Kassel
March Matilda 2011 GER LAV Kassel
Rudewig Marie 2011 GER LAV Kassel

Weitsprung, Jugend W12 07.05.2023 / 12:45
Athleten: 15

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Schütz Lisa-Malin 2011 GER GSV Eintracht Baunatal
Eckhardt Carlotta 2011 GER GSV Eintracht Baunatal
Heermann Marit 2011 GER GSV Eintracht Baunatal
Tomic Tijana 2011 GER TSV Heiligenrode
Helebrand Lena 2011 GER TSV Heiligenrode
Wassenhoven Marlene (aW) 2011 GER TSV Eintracht Gudensberg
Höhne Martinez Anna Lucia 2011 GER FTSV Heckershausen
Frede Marlene 2011 GER GSV Eintracht Baunatal
Adam June Jueli 2011 GER LG Kaufungen
Brachmann Emma (aW) 2011 GER LG Reinhardswald
Trück Loreen 2011 GER LAV Kassel
Fuhrmann Leni Luce 2011 GER LAV Kassel
March Matilda 2011 GER LAV Kassel
Rudewig Marie 2011 GER LAV Kassel
Wichelmann Ronja 2011 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.

100m, Senioren M30 07.05.2023 / 13:45
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Klupsch Christian 1993 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.
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200m, Senioren M30 07.05.2023 / 15:00
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Klupsch Christian 1993 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.

800m, Senioren M30 07.05.2023 / 16:30
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Koch Christian 1993 GER Laufteam Kassel 2:11,63 Göttingen, 07.09.2021
Hoffmann Niklas 1993 GER FTSV Heckershausen

100m, Seniorinnen W35 07.05.2023 / 13:30
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Grunwald Sara 1987 GER LG Kaufungen

800m, Senioren M40 07.05.2023 / 16:30
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Reitz Tim (aW) 1982 GER LG Reinhardswald 2:09,29 Erding, 17.09.2022

800m, Seniorinnen W40 07.05.2023 / 16:10
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Benthe Alexandra 1981 GER TSV Niederelsungen

800m, Seniorinnen W55 07.05.2023 / 16:10
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Stück Martina 1966 GER TSV Niederelsungen

Weitsprung, Seniorinnen W55 07.05.2023 / 15:15
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Reitemeier Karin 1965 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.

800m, Senioren M60 07.05.2023 / 16:30
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Schmidt-Weigand Christian
(aW)

1963 GER TSV 1922 Gilserberg

800m, Senioren M65 07.05.2023 / 16:30
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Bode Gereon 1957 GER KSV Baunatal

50m, Kinder M11 07.05.2023 / 11:00
Athleten: 13

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Bauch Phil 2012 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.
Koch Julien 2012 GER FSK Lohfelden
Litau Elias 2012 GER TSV Eintracht Gudensberg
Nöll Moritz 2012 GER GSV Eintracht Baunatal
Falkenhahn Maximilian 2012 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.
Naumann Tom 2012 GER KSV Baunatal
Röder Henrik 2012 GER KSV Baunatal
Ghbremicaet Kudus 2012 GER LAV Kassel
Rudewig Matthes 2012 GER LAV Kassel
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50m, Kinder M11 - Fortsetzung 07.05.2023 / 11:00
Athleten: 13

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Zhang Kai 2012 GER LAV Kassel
Stein Carlo 2012 GER TG Wehlheiden
Betz Jakob 2012 GER TG Wehlheiden
Rothacker Erwin 2012 GER LAV Kassel

Weitsprung Zone, Kinder M11 07.05.2023 / 11:30
Athleten: 13

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Bauch Phil 2012 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.
Koch Julien 2012 GER FSK Lohfelden
Litau Elias 2012 GER TSV Eintracht Gudensberg
Nöll Moritz 2012 GER GSV Eintracht Baunatal
Falkenhahn Maximilian 2012 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.
Naumann Tom 2012 GER KSV Baunatal
Röder Henrik 2012 GER KSV Baunatal
Ghbremicaet Kudus 2012 GER LAV Kassel
Rudewig Matthes 2012 GER LAV Kassel
Zhang Kai 2012 GER LAV Kassel
Stein Carlo 2012 GER TG Wehlheiden
Betz Jakob 2012 GER TG Wehlheiden
Rothacker Erwin 2012 GER LAV Kassel

Schlagballwurf, Kinder M11 07.05.2023 / 10:00
Athleten: 13

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Koch Julien 2012 GER FSK Lohfelden
Bauch Phil 2012 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.
Litau Elias 2012 GER TSV Eintracht Gudensberg
Nöll Moritz 2012 GER GSV Eintracht Baunatal
Falkenhahn Maximilian 2012 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.
Naumann Tom 2012 GER KSV Baunatal
Röder Henrik 2012 GER KSV Baunatal
Ghbremicaet Kudus 2012 GER LAV Kassel
Rudewig Matthes 2012 GER LAV Kassel
Zhang Kai 2012 GER LAV Kassel
Stein Carlo 2012 GER TG Wehlheiden
Betz Jakob 2012 GER TG Wehlheiden
Rothacker Erwin 2012 GER LAV Kassel

50m, Kinder M10 07.05.2023 / 11:00
Athleten: 12

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Mertens Jonas 2013 GER TSV Heiligenrode
Stiebing Raphael 2013 GER FSK Lohfelden
Jahnke Florian 2013 GER TSV Heiligenrode
Theobald Lukas 2013 GER TSV Eintracht Gudensberg
Heermann Matthis 2013 GER GSV Eintracht Baunatal
Güven Levent 2013 GER TSV Eintracht Gudensberg
Scheffer Clemens 2013 GER TSV Eintracht Gudensberg
Zouoioi Violetta 2013 GER LAV Kassel
Winter Moritz 2013 GER LAV Kassel
Mahlis Yusef 2013 GER LAV Kassel
Günther Maximilian 2013 GER FTSV Heckershausen
Öztürk Noyan 2013 GER GSV Eintracht Baunatal
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Weitsprung Zone, Kinder M10 07.05.2023 / 11:30
Athleten: 12

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Stiebing Raphael 2013 GER FSK Lohfelden
Jahnke Florian 2013 GER TSV Heiligenrode
Theobald Lukas 2013 GER TSV Eintracht Gudensberg
Mertens Jonas 2013 GER TSV Heiligenrode
Heermann Matthis 2013 GER GSV Eintracht Baunatal
Güven Levent 2013 GER TSV Eintracht Gudensberg
Scheffer Clemens 2013 GER TSV Eintracht Gudensberg
Zouoioi Violetta 2013 GER LAV Kassel
Winter Moritz 2013 GER LAV Kassel
Mahlis Yusef 2013 GER LAV Kassel
Günther Maximilian 2013 GER FTSV Heckershausen
Öztürk Noyan 2013 GER GSV Eintracht Baunatal

Schlagballwurf, Kinder M10 07.05.2023 / 10:00
Athleten: 12

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Stiebing Raphael 2013 GER FSK Lohfelden
Mertens Jonas 2013 GER TSV Heiligenrode
Jahnke Florian 2013 GER TSV Heiligenrode
Theobald Lukas 2013 GER TSV Eintracht Gudensberg
Heermann Matthis 2013 GER GSV Eintracht Baunatal
Güven Levent 2013 GER TSV Eintracht Gudensberg
Scheffer Clemens 2013 GER TSV Eintracht Gudensberg
Zouoioi Violetta 2013 GER LAV Kassel
Winter Moritz 2013 GER LAV Kassel
Mahlis Yusef 2013 GER LAV Kassel
Günther Maximilian 2013 GER FTSV Heckershausen
Öztürk Noyan 2013 GER GSV Eintracht Baunatal

4x50m, Weibliche Kinder U12 07.05.2023 / 12:30
Staffeln: 3

Name Nat Verein ML Info

TSV Eintracht Gudensberg 1 GER TSV Eintracht Gudensberg
TSV Heiligenrode 1 GER TSV Heiligenrode
SSC Vellmar von 1973 e.V. 1 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.
1: , Heubner Lina (2012) 2: , Borries Thea (2012)
3: , Schwirzer Leonie (2012) 4: , Simon Carlotta (2012)
5: , Horst Marie (2013)

50m, Kinder W11 07.05.2023 / 10:00
Athleten: 17

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Sterz Enola 2012 GER GSV Eintracht Baunatal
Heubner Lina 2012 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.
Heinz Elaine 2012 GER TSV Heiligenrode
Stenzel Maja 2012 GER TSV Eintracht Gudensberg
Borries Thea 2012 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.
Schwirzer Leonie 2012 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.
Simon Carlotta 2012 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.
Heerdt Charlene 2012 GER KSV Baunatal
Hodzic Alia 2012 GER KSV Baunatal
Guzowski Lara 2012 GER KSV Baunatal
Sandner Greta 2012 GER TSV Heiligenrode
Lenge Juli 2012 GER LAV Kassel
Bante Mia Latisha 2012 GER LAV Kassel
Schneider Hanna 2012 GER LAV Kassel
Schäfer Lotta 2012 GER LAV Kassel
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50m, Kinder W11 - Fortsetzung 07.05.2023 / 10:00
Athleten: 17

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Bachmann Carla 2012 GER LAV Kassel
Münch Elisa 2012 GER FTSV Heckershausen

Weitsprung Zone, Kinder W11 07.05.2023 / 10:30
Athleten: 17

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Heubner Lina 2012 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.
Heinz Elaine 2012 GER TSV Heiligenrode
Sterz Enola 2012 GER GSV Eintracht Baunatal
Stenzel Maja 2012 GER TSV Eintracht Gudensberg
Borries Thea 2012 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.
Schwirzer Leonie 2012 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.
Simon Carlotta 2012 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.
Heerdt Charlene 2012 GER KSV Baunatal
Hodzic Alia 2012 GER KSV Baunatal
Guzowski Lara 2012 GER KSV Baunatal
Sandner Greta 2012 GER TSV Heiligenrode
Lenge Juli 2012 GER LAV Kassel
Bante Mia Latisha 2012 GER LAV Kassel
Schneider Hanna 2012 GER LAV Kassel
Schäfer Lotta 2012 GER LAV Kassel
Bachmann Carla 2012 GER LAV Kassel
Münch Elisa 2012 GER FTSV Heckershausen

Schlagballwurf, Kinder W11 07.05.2023 / 11:30
Athleten: 17

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Heubner Lina 2012 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.
Sterz Enola 2012 GER GSV Eintracht Baunatal
Heinz Elaine 2012 GER TSV Heiligenrode
Borries Thea 2012 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.
Schwirzer Leonie 2012 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.
Simon Carlotta 2012 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.
Heerdt Charlene 2012 GER KSV Baunatal
Hodzic Alia 2012 GER KSV Baunatal
Guzowski Lara 2012 GER KSV Baunatal
Sandner Greta 2012 GER TSV Heiligenrode
Lenge Juli 2012 GER LAV Kassel
Bante Mia Latisha 2012 GER LAV Kassel
Schneider Hanna 2012 GER LAV Kassel
Stenzel Maja 2012 GER TSV Eintracht Gudensberg
Schäfer Lotta 2012 GER LAV Kassel
Bachmann Carla 2012 GER LAV Kassel
Münch Elisa 2012 GER FTSV Heckershausen

50m, Kinder W10 07.05.2023 / 10:00
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Avakhti Mia 2013 GER TSV Heiligenrode
Becker Isabella 2013 GER TSV Heiligenrode
Meha Adriana 2013 GER TSV Heiligenrode
Frede Luisa 2013 GER GSV Eintracht Baunatal
Horst Marie 2013 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.
Heermann Alicia 2013 GER GSV Eintracht Baunatal
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Weitsprung Zone, Kinder W10 07.05.2023 / 10:30
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Avakhti Mia 2013 GER TSV Heiligenrode
Becker Isabella 2013 GER TSV Heiligenrode
Meha Adriana 2013 GER TSV Heiligenrode
Frede Luisa 2013 GER GSV Eintracht Baunatal
Horst Marie 2013 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.
Heermann Alicia 2013 GER GSV Eintracht Baunatal

Schlagballwurf, Kinder W10 07.05.2023 / 11:30
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Becker Isabella 2013 GER TSV Heiligenrode
Avakhti Mia 2013 GER TSV Heiligenrode
Meha Adriana 2013 GER TSV Heiligenrode
Frede Luisa 2013 GER GSV Eintracht Baunatal
Horst Marie 2013 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.
Heermann Alicia 2013 GER GSV Eintracht Baunatal


